

# Nørreport Isenkram ApS

Nørregade 60, 7500 Holstebro

CVR-nr. 28 67 66 46

## Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2019.

---

Kristian Schaaf  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nørreport Isenkram ApS Nørregade 60 7500 Holstebro
	Telefon: 97426455
	CVR-nr.: 28 67 66 46
	Stiftet: 1. juli 2006
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kristian Schaaf, Skovvikken 18, Holstebro
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Schaaf Holding ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af handel med isenkræmmerartikler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.076 t.kr. mod 2.201 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 147 t.kr. mod 350 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 6.709 t.kr. mod 6.923 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 214 t.kr. Faldet kan henføres til flere poster, bl.a. en reduktion af varebeholdninger.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.316 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 79,2 % af de samlede aktiver på 6.709 t.kr., hvilket er et fald på 1,2 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.076.165</b>	<b>2.200.756</b>
1 Personaleomkostninger	-1.855.888	-1.779.183
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-86.132</u>	<u>-42.791</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>134.145</b>	<b>378.782</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	55.604	58.448
Andre finansielle indtægter	0	12.280
Finansielle omkostninger	<u>-694</u>	<u>-142</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>189.055</b>	<b>449.368</b>
Skat af årets resultat	<u>-41.575</u>	<u>-98.961</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>147.480</u></b>	<b><u>350.407</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.520</u>	<u>-49.593</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>147.480</u></b>	<b><u>350.407</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	269.241	336.878
Materielle anlægsaktiver i alt	269.241	336.878
Deposita	228.676	223.170
Finansielle anlægsaktiver i alt	228.676	223.170
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>497.917</b>	<b>560.048</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.047.259	2.149.606
Forudbetalinger for varer	107.101	108.932
Varebeholdninger i alt	2.154.360	2.258.538
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.055	6.325
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	1.382.869	1.620.880
Andre tilgodehavender	257.713	19.167
Periodeafgrænsningsposter	16.740	16.081
Tilgodehavender i alt	1.661.377	1.662.453
Værdipapirer og kapitalandele	579.323	510.847
Værdipapirer i alt	579.323	510.847
Likvide beholdninger	1.816.281	1.931.431
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.211.341</b>	<b>6.363.269</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.709.258</b>	<b>6.923.317</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
	125.000	125.000
3 Virksomhedskapital		
3 Overført resultat	5.040.585	5.043.105
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.315.585</b>	<b>5.568.105</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	132.165	117.474
Hensættelser til udskudt skat		
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>132.165</b>	<b>117.474</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	927.484	782.838
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Selskabsskat	26.884	53.790
Anden gæld	307.140	401.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.261.508	1.237.738
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.261.508</b>	<b>1.237.738</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.709.258</b>	<b>6.923.317</b>

**5 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.687.974	1.634.145
Pensioner	121.520	118.914
Andre omkostninger til social sikring	46.394	26.124
	<b><u>1.855.888</u></b>	<b><u>1.779.183</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>379.081</u>
Kostpris 1. juli		<u>379.081</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>		<b><u>379.081</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli		42.206
Årets afskrivninger		<u>67.634</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>		<b><u>109.840</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>		<b><u>269.241</u></b>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	5.043.105	5.092.698
Årets overførte resultat	-2.520	-49.593
	<b><u>5.040.585</u></b>	<b><u>5.043.105</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	400.000	500.000
Udloddet udbytte	-400.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>400.000</u>
	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>400.000</u></b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabets lejekontrakter, hvor den årlige husleje for regnskabsåret udgjorde 663 t.kr. kan opsiges med 6 måneders varsel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Schaaf Holding ApS, CVR-nr. 33 24 58 82 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
